АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018

      № 172

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.01.2013 № 13

В целях актуализации сведений о помещениях, в которых расположены избирательные участки на территории города Новошахтинска, а также уточнение данных по границам избирательных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 16.01.2013 № 13 «Об образовании избирательных участков, участков референдума единых для всех выборов и референдумов, проводимых на территории города Новошахтинска»:

          1) в графе 4 строки 1 слово «фойе» заменить словом «библиотека»;

2) в графе 5 строки 26 после слов «ул. Харьковская» дополнить цифрами «245».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Новошахтинской городской общественно-политической газете «Знамя шахтера» и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Мэр города                                                                                                    И.Н. Сорокин
Постановление вносит

общий отдел

Администрации города